
13.06.25/FJ

Datum Beleg Beschreibung Einnahmen Ausgaben Saldo Geld Stadtkredit Schulkredit Kasse

01.01.24 Anfangsbestand (Kto. Flurin Jost) 539.83 539.83
17.01.25 1 Hostinger 9.72 530.11 9.72 -9.72
24.02.25 2 Delegiertensitzung 13.35 516.76 13.35 -13.35
25.02.25 3 Delegiertensitzung 36.50 480.26 36.50 -36.50
08.05.25 4 Spielkiste 41.70 438.56 41.70 -41.70
14.05.25 5 Elternbildung Bareinnahmen 165.00 603.56 165.00
14.05.25 6 Elternbildung Twint-Einnahmen 165.00 768.56 165.00
20.05.25 7 Elternbildung Maren Tromm 600.00 168.56 600.00 -600.00
02.06.25 8 Delegiertensitzung 46.00 122.56 46.00 -46.00
02.06.25 9 Spielkiste 110.10 12.46 110.10 -110.10
03.06.25 10 Delegiertensitzung 16.25 -3.79 16.25 -16.25
03.06.25 Stadtkredit 873.62 869.83 873.62 873.62
03.06.25 11 Hostinger (noch nicht abgerechnet mit Stadt Winterthur) 258.92 610.91 258.92 -258.92
03.06.25 12 Blumen Locher 42.50 568.41 42.50 -42.50

Schluss Bestand 1203.62 1175.04 28.58 1175.04 873.62 568.41
Kredit bei Stadt - Jahresbetrag 1400.00 0.00
Diff.  224.96 -873.62

Saldo Elternrat Migros-Karte 1 169.70
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